Mini Tour de Pologne Cup
KRAKOW, 04 sierpnia 2018

Klasyfikacja dystansu wg kategorii wiekowych
Chiopcy OPEN ok. 20 km
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10053416567
10052495370
10059584151
10055785488
10056478232
10064325128
10063086760
.00 564 602 4(
10063367454
10053417678
10059181401
10054528532
10055522780
10053903587
10064325027
10079732364
10078002027
10055237945
10064291681
10077899367
10058964866
10052495673
.00 778 503 6.
10060328122
10079004157
10053945623
10064049888
10063942279
10054531966
10058461072
10059232426
10079936165
10060842222
10064291580
10006598206
10062375024
10056469239
10064292893
10078001522
10054621589
10076697981
10056478030
10081640032
10078977481
10054537828
10078001724
10056383555
10056477828
00000209976
10055152059
00000210998
10062960660

56
62
90
125
132
42
120
66
157
57
121
16
88
30
109
114
47
77
46
128
124
63

N
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80
81
91
76
31
85
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134
119
44
79
101
115
45
93

87
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110
123
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94

GRYGOWSKI Hubert
PRZYMUSINSKI Mateusz
WALOSZEK Michat
STAROSCIC Jacek
NIEWIADOMY Dariusz
SZULIK Mikotaj
MARCINIAK Marcin
STAFIEJ Norbert
ROZPEDOWSKI Mateusz
STROJNY Norbert

KACZOROWSKI Franciszek

WEGLORZ Wojciech
WALENCIAK Pawet
OLEJNIK Mateusz
WOIJCIESZYNSKI Wojciech
KACZMAREK Jan
BARCZYK Aleksander
KIDA Antoni
KNAPINSKI Ludwik
tATKOWSKI Dawid
KASPAROW Jakub
PERZ Wiktor
ZARICZNY Dawid
MARCINIAK Nikodem
RYDZYNSKI Igor
BITTNER Sebastian
SKRZYDLtO Mikotaj
KAPELA Marek
ZALEWSKI Maciej
PAWLOWSKI Adam
PISULA Damian
WACHALA Karol
BEDNAREK Eliasz
WASOWICZ Kajetan
LECKI Maciej
NOWAK tukasz
BUDZIEWSKI Hubert
MARCINIAK Adam
GRUSZCZYNSKI Flip
SZPAK-ORIAN Adrian
WASZEWSKI Marcin
SZCZUREK Dawid
MAJ Patryk
FOSINSKI Jakub
MUSIAL Jakub
SEKTA Dawid
DABROWSKI Gracjan
CZECZUGA Kordian
MARUT Bartosz
KASPRZYK Tomasz
WAWRZYCZEK Karol
KUSIAKIEWICZ Wojciech

LKKS Chrabaszcze Nowogard
UKS Mréz Jedynka Kornik
Grupa Kolarska Gliwice
Copernicus Torun

WLKS Krakus BBC Czaja

UKS Avatar

Copernicus Torun

KLKS "Azalia" Brzéza Krélewska
Mayday Team Lublin

LKKS Chrabgszcze Nowogard
Copernicus Torun

UKS Sokét Kety

ALKS Stal Grudzigdz

KTK Kalisz

Klub Kolarski Zory

KK Tarnovia Tarnowo Podgdérne
CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Czestochowa
GKK Opty-Mazowsze

CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Czestochowa
Copernicus Torun

Copernicus Torun

UKS Mréz Jedynka Kérnik
BeltaTeam Gdansk

Victoria Jarocin Accent Team
KWM OZKol tédz

KWM OZKol tédz

Grupa Kolarska Gliwice

GKK Opty-Mazowsze

KTK Kalisz

ALKS Stal Grudzigdz

KTK Kalisz

WLKS Krakus BBC Czaja
Copernicus Torun

CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Czestochowa
KWM OZKol tédz

UKKS Imielin Team

KK Tarnovia Tarnowo Podgdérne
CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Czestochowa
Grupa Kolarska Gliwice

LUKS Rospondek

ALKS Stal Grudzigdz

WLKS Krakus BBC Czaja

Klub Kolarski Zory

Copernicus Torun

KTK Kalisz

UKS Avatar

ALKS Stal Grudzigdz

WLKS Krakus BBC Czaja

Grupa Kolarska Gliwice
Copernicus Torun

UKS Sokét Kety

Grupa Kolarska Gliwice

1 1 0:06:25(19)
2 2 0:06:25(25)
3 3 0:06:25(5)
4 4 0:06:25(29)
5 5 0:06:25(22)
6 6 0:06:25(6)
7 7 0:06:25(26)
8 g  0:06:25(20)
9 9  0:06:25( 15)
10 10 0:06:25(18)
11 11 0:06:26(48)
12 12 0:06:26(57)
13 13 0:06:26(35)
14 14 0:06:25(12)
15 15 0:06:25(10)
16 16 0:06:26(40)
17 17 0:06:27(69)
18 18 0:06:25(4)
19 19 0:06:25(9)
20 20 0:06:26(41)
21 21 0:06:25(28)
22 22 0:06:26(61)
23 23 0:06:24(1)
24 24 0:06:26(58)
25 25 0:06:26(47)
26 26 0:06:26(53)
27 27 0:06:26(45)
28 28 0:06:25(2)
29 29 0:06:25(13)
30 30 0:06:26(38)
31 31 0:06:26(32)
32 32 0:06:25( 24)
33 33 0:06:26( 46)
34 34 0:06:26(51)
35 35 0:06:25(3)
36 36 0:06:26(63)
37 37 0:06:26(52)
38 38 0:06:26(50)
39 39 0:06:25(8)
40 40 0:06:26(56)
41 41 0:06:25(27)
42 42 0:06:25(23)
43 43 0:06:26(37)
44 44 0:06:28(87)
45 45 0:06:25( 16)
46 46 0:06:25(7)
47 47 0:06:26(34)
48 48 0:06:25(31)
49 49 0:06:26(33)
50 50 0:06:26(49)
51 51 0:06:27(70)
52 52 0:06:26(42)

0:31:15
0:31:16
0:31:16
0:31:16
0:31:16
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:17
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:18
0:31:19
0:31:19
0:31:19
0:31:19
0:31:19
0:31:19
0:31:19
0:31:19
0:31:19
0:31:20
0:31:20
0:31:20
0:31:20
0:31:20
0:31:20
0:31:21

Druk: 18-08-04 18:17:33

38.4 km/h PF
38.38 km/h PF
38.38 km/h PF
38.38 km/h PF
38.38 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h
38.36 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h
38.36 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h PF
38.36 km/h
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h PF
38.34 km/h
38.34 km/h
38.32 km/h PF
38.32 km/h PF
38.32 km/h
38.32 km/h PF
38.32 km/h PF
38.32 km/h PF
38.32 km/h PF
38.32 km/h PF
38.32 km/h PF

38.3 km/h PF

38.3 km/h

38.3 km/h PF

38.3 km/h PF

38.3 km/h PF

38.3 km/h PF
38.28 km/h PF
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66
67
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69
70
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73
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79
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84
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100
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102
103
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10049239608 61 tUKOW JAN

10054536919

17 DRABIK Patryk

10056381232 84 KOMOROWSKI Kacper

10079371444
10058964664

127 BLAZEJEWSKI Tomasz
126 STRZELECKI Filip

10067251090 35 JUSZCZAK tukasz
10080238683 74 TRETOWSKI Maciej

10056303329

172 OBELNICKI Maciej

10078001923 92 PYTLIK Krzysztof
10056476515 11 JASIORKOWSKI Dominik

10056472875

117 PIECHOWIAK Jan

10054537222 23 LENART Jan
10056381838 83 LASKOWSKI Radostaw
10076715664 89 CZAPRAN Hubert

10063368666
10054528229 21

158 STASIAK Kacper
KATANIAK tukasz

.00 833 445 0! 69 MICHALOWSKI Michat

10061147770 102 BtONKAtA Kamil
008397631 156 JEZ Wiktor
10077601091 171 FALAT Mateusz
10074404135 111 CZERNIECKI Szymon
10083661268 131 PEDZIMAZ Eryk

.00 841 142 3¢ 51 SZCZEPANSKI Mikotaj
10066020507 174 STANIEWSKI Wiktor

00841144 4: 50 KAMPSCHOER Igor

10077296654

159 PAWLOWSKI Jan

10080238279 73 FALBORSKI Franciszek

10060656508

106 BLAHA Robin

10056467118 32 DOLAK Kamil
10052840429 59 GOLEC Bartosz
10054542272 82 KUS Piotr

.00 841 145 4. 49 JAKUBOWSKI Szymon
.00 841 143 4 53 WtODARCZYK Bartosz
10058558476 15 BARWA Barttomiej

10063367757

160 FIRLE) Tomasz

10078254025 24 tAZARSKI Maciej
00000209978 99 SOJKA Daniel
10079562010 40 KLACZKOWSKI Borys

10056471158 118 SWIADEK Stanistaw
10073725842 103 BUDA Piotr
10079936872 135 BURKAT Pawet
10079935862 140 WASOWICZ Norbert

10062374519 64 SZYSZKA Jan

111

139 AMBROZIK Szymon

10078244729 22 GRUCA Tymoteusz
100 002 112 8 52 URBANOWICZ Wojciech

.00 841 753 6
.00 841 754 6!

164 WOICIK Kamil
166 CHABROS Dawid

00000210808 43 MATULA Jakub

00000211083 112 SMICH Antoni
00000211233 113 MYSLIWIEC Jakub
0084178801 165 tOWCZAK Jakub

Zawodnicy nie sklasyfikowani

65
104
116
136

WIKA-CZARNOWSKI Dawid
TWARDOCH Jeremiasz
WALCZAK Krzysztof

KOPEC Krzysztof

2005
2006
2005
2005

< 2= £

LUKS Toszecka Grupa Kolarska

UKS Sokét Kety

ALKS Stal Grudzigdz

Copernicus Torun

Copernicus Torun

KTK Kalisz

Warszawski Klub Kolarski

LK UKS Pszczyna

Grupa Kolarska Gliwice

WLKS Krakus BBC Czaja

KK Tarnovia Tarnowo Podgdérne
UKS Sokét Kety

ALKS Stal Grudzigdz

ALKS Stal Grudzigdz

Mayday Team Lublin

UKS Sokét Kety

Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana
UKKS Imielin Team

niezrzeszony

Niezrzeszony

Szkétka kolarska MOSIR Wodzistaw S|
WLKS Krakus BBC Czaja

CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Czestochowa
Stowarzyszenie KS 64-sto Leszno
CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Czestochowa
Mayday Team Lublin

Warszawski Klub Kolarski

CK Feso Petivald

KTK Kalisz

Victoria Jarocin Accent Team

KWM OZKol £6dz

CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Czestochowa
CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Czestochowa
UKS Sokét Kety

Mayday Team Lublin

UKS Sokét Kety

Grupa Kolarska Gliwice

Giorre Sport Team Rzeszéw

KK Tarnovia Tarnowo Podgdrne
UKKS Imielin Team

WLKS Krakus BBC Czaja

WLKS Krakus BBC Czaja

UKS Mréz Jedynka Kérnik

WLKS Krakus BBC Czaja

UKS Sokét Kety

CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Czestochowa
Mayday Team Lublin

Mayday Team Lublin

UKS Avatar

Szkétka kolarska MOSIR Wodzistaw S|
Szkétka kolarska MOSIR Wodzistaw Sl
Mayday Team Lublin

UKS Mroz Jedynka Kérnik

UKKS Imielin Team

KK Tarnovia Tarnowo Podgdrne
WLKS Krakus BBC Czaja

DNF
DNF
DNF
DNF

53 53
54 54
55 55
56 56
57 57
58 58
59 59
60 60
61 61
62 62
63 63
64 64
65 65
66 66
67 67
68 68
69 69
70 70
71 71
72 72
73 73
74 74
75 75
76 76
77 77
78 78
79 79
80 80
81 81
82 82
83 83
84 84
85 85
86 86
87 87
88 88
89 89
90 90
91 91
92 92
93 93
94 94
95 95
96 96
97 97
98 98
99 99
100 100
101 101
102 102
103 103
104 104

0:06:27( 75)
0:06:26( 55)
0:06:29( 91)
0:06:27( 71)
0:06:28( 83)
0:06:28( 88)
0:06:26( 54)
0:06:25( 30)
0:06:26( 44)
0:06:26( 43)
0:06:27( 76)
0:06:27(72)
0:06:25( 17)
0:06:26( 36)
0:06:27(77)
0:06:29( 89)
0:06:28( 79)
0:06:27( 67)
0:06:28( 86)
0:06:28( 84)
0:06:26( 60)
0:06:27( 74)
0:06:28( 82)
0:06:29( 90)
0:06:27( 66)
0:06:26( 59)
0:06:28( 81)
0:06:27( 73)
0:06:25( 14)
0:06:25( 21)
0:06:44( 92)
0:06:27( 68)
0:06:52( 103)
0:06:28( 80)
0:06:47( 94)
0:06:51( 96)
0:06:52( 101)
0:06:27( 65)
0:06:47(93)
0:06:27( 64)
0:06:51( 98)
0:06:51( 100)
0:06:25( 11)
0:06:51( 99)
0:06:28( 85)
0:06:50( 95)
0:06:53( 104)
0:07:11( 106)
0:07:11( 105)
0:06:52( 102)
0:07:14( 107)

0:08:34( 108)

0:31:22
0:31:24
0:31:25
0:31:32
0:31:38
0:31:39
0:31:44
0:31:51
0:31:51
0:32:18
0:32:19
0:32:22
0:32:57
0:32:57
0:33:32
0:33:33
0:33:34
0:33:34
0:33:34
0:33:34
0:33:35
0:33:35
0:33:35
0:33:35
0:33:36
0:33:36
0:33:36
0:33:36
0:35:31
0:35:31
0:36:00
0:36:01
0:36:07
0:36:08
0:36:08
0:36:08
0:36:08
0:36:09
0:36:09
0:36:09
0:36:09
0:36:11
0:36:56
0:37:01
0:37:09
0:40:00
0:41:00
0:42:00
0:43:00
0:44:00
0:45:00
0:46:00

Druk: 18-08-04 18:17:33

38.26 km/h PF
38.22 km/h
38.2 km/h PF
38.05 km/h PF
37.93 km/h PF
37.91 km/h PF
37.82 km/h PF
37.68 km/h PF
37.68 km/h PF
37.15 km/h PF
37.13 km/h PF
37.08 km/h PF
36.42 km/h
36.42 km/h PF
35.79 km/h
35.77 km/h
35.75 km/h
35.75 km/h
35.75 km/h
35.75 km/h PF
35.73 km/h PF
35.73 km/h PF
35.73 km/h PF
35.73 km/h PF
35.71 km/h PF
35.71 km/h PF
35.71 km/h PF
35.71 km/h PF
33.79 km/h
33.79 km/h PF
33.33 km/h PF
33.32 km/h PF
33.23 km/h PF
33.21 km/h PF
33.21 km/h PF
33.21 km/h
33.21 km/h PF
33.2 km/h PF
33.2 km/h
33.2 km/h PF
33.2 km/h PF
33.16 km/h PF
32.49 km/h PF
32.42 km/h
32.3 km/h PF
30 km/h
29.27 km/h
28.57 km/h
27.91 km/h
27.27 km/h
26.67 km/h
26.09 km/h



